PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
  Số:  43/QĐ-THPT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày  17 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc ban hành Quy chế làm việc của
Trường Tiểu học Phú Thọ - Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 11 của Điều lệ Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Luật số 58/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010 của Quốc hội về Luật viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGD&ĐT ngày 16 tháng 4 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về đạo đức nhà giáo;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BGD&ĐT ngày 20 tháng 7 năm 2018 Ban hành quy định chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 20/2018/TT-BGD&ĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 Ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông;

Xét đề nghị của bộ phận quản lý chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế làm việc của  Trường Tiểu học Phú Thọ - Năm học 2021-2022”.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2021 đến hết ngày 31/8/2022./.
	Nơi nhận:
- CB, GV, NV (Website);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
             Nguyễn Thị Thanh Tâm

2